. 18* ' : 
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1550. 
jul. 13. 

tem et eius heredes deriventur, condescendant et devolvan-
tur ipso facto pleno iure et cum effectu. 

In cuius rei testimonium firmitatemque perpetuam prae-
sentes literas nostras, pendentis et autentici sigilli nostri mu-
nimine foboratas dandas duximus et concedendas. 

Datum Zagrabiae, in festo beatae Margarethae virginis 
anno Domini millesimo quingentesimi quinquagesimo. 

Egykorú másolata az orsz. lltárban, N. R. A. 33. 11., továbbá a 
m. nemz. muzeum könyvtárában, Codex Széchenyi torn. X. fol. 220. — 
V. Ö. a Második r. 1544. dec. 3. és 1550. aug. 3. keletű leveleivel. 

LXXXI. 

Csáktornya, 1550. aug. 3. 

Frangepán István Nádasdi Tamás országbíró előtt elismeri, hogy Zrínyi 
Miklós és neje Frangepán Katalin az atyjokról és őseikről maradt drá-

gaságokból neki járó részt hiány nélkül kiadták. 

Nos comes Thomas de Nadasd, perpetuus terrae Fo-
garas ac comitatus Castriferrei comes et iudex curiae sere-
nissimi principis et domini domini Ferdinandi divina favente 
dementia romanorum, Hungáriáé, Bohemiae etc. regis sem-
per augusti, infantis Hispaniarum, archiducis Ausriae etc., 
necnon supremus dicti regni Hungáriáé capitaneus memoriae 
commendamus per praesentes, quod spectabilis et magnificus 
dominus Stephanus de Frangepanibus, Segniae, Wegliae 
Modrusiaeque comes coram nobis personaliter constitutus 
sponte ac libere confessus est et retulit in hunc modum, quo-
modo spectabilis et magnificus dominus Nicolaus comes 
perpetuus de Zrinio ac regnorum Dalmatiae, Croatiae et Scla-
voniae banus, ac generosa et magnifica domina Catherina 
similiter de Frangepanibus, sororius utpote ac soror eiusdem 
Stephani comitis de universis rebus ac bonis mobilibus, aureis, 
argenteis ac paratis pecuniis, aliisque quibusvis quovis no-
mine vocitatis, paternis videlicet et avitis, quae scilicet per 
praefatum dominum banum de manibus alienis et adversariis 
recuperata aut aliter qualitercunque ad manus eorundem 
domini bani ac dominae Catherinae, consortis eiusdem, de-
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venta extiterant, ratam suam portionem plenarie ac integre 
restituissent, ipsumque super omnibus praemissis rebus rao-
bilibus, cuiuscunque maneriei fuerint, quoad suam ut prae-
missum est ratam portionem contentum reddidissent quoad 
plenum. 

Unde ipse dominus Stephanus comes annotatos domi-
num banum ac dominam Catherinam, consortem eiusdem, 
ipsorumque heredes et posteritates universos super huius-
modi ratae portionis suae, rerumque et bonorum mobilium 
praescriptorum restitutione et plenaria superinde satisfactione 
et contentatione quittos, expeditos ac modis omnibus abso-
lutos fecisset, reddidisset et commisisset, immo fecit, reddidit 
•et commisit nostri in praesentia harum nostrarum vigore et 
testimonio literarum mediante. 

Datum in Chakthornya, die dominico proximo ante 
festum beati Osvaldi episcopi anno Domini millesimo quin-
gentesimo quinquagesimo. 

Lecta. 

Eredetije papíron az orsz. lltárban, N. R. A. 315. 40. — V. Ö. a 
Második r. 1550. jul. 13. és 1553. febr. 12. keletű leveleivel. 

1550. 
aug. 3. 

LXXXII 

1550. aug. 4. 

A gyula-fehérvári káptalan előtt eg}'felől Török János és Ferencz, másfelő,l 
Zrínyi Miklós a Török Bálint által elfoglalt Csurgó miatt köztük folyó 
perlekedésnek véget vetnek, minek folytán Török János és Ferencz Csur-

gónak és tartozékainak visszaadására kötelezik magukat. 

Nos capitulum ecclesiae Albensis Transsilvaniae me-
moriae commendamus per praesentes, quod magnifici Joan-
nes et Franciscus Thewrek de Ennyng, comites perpetui 
comitatus Hunyadiensis, oneribus et quibuslibet gravaminibus 
universorum fratrum, propinquorum et consanguineorum ac 
affinium suorum aliorumque quorumlibet, quos infrascriptum 
tangeret et concerneret seu tangere et concernere posset ne-
gotium quoquomodo in futurum, super se per omnia assump-
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tis et-levatis, coram nobis personaliter constituti sponte et 
libere confessi sunt et retulerunt in hunc modum, quod licet 
anni? superioribus inter eosdem Ioannem et Franciscum 
Thewrek ab una ac spectabilem et magnificum Nicolaum 
comitem perpetuum de Ziynyo ac regnorum Dalmatiae, Croa-
tiae et Sclavoniae banum partibus ab altera, ratione et prae-
textu castri eiusdem Nicolai comitis et bani Chorgo vocati, 
universorumque oppidorum et cunctarum villarum ac qua-
rumlibet pertinentiarum eiusdem, omnino in comitatu Simi-
giensi existentium habitarum, alias per magnificum dominum 
Valentinum Thewrek, genitorem eorundem Ioannis et Fran-
cisci Thewrek intercepti, nunc autem apud manus eorundem 
existentis, necnon iniuriarum et nocumentorum, actuumque 
potentiariorum inter easdem partes subs[ecutae liti]s et con-
troversiarum materiae ortae, motae et suscitatae fuerint, prae-
textu quarum partes eaedem in [praesentiam pejrsonalis prae-
sentiae maiestatis regiae, domini nostri clementissimi, se se 
mutuo traxissent in causam, vole[ntes igitur iidem Ioajnnes 
et Franciscus Thewrek deinceps cum antefato Nicolao co-
mite et bano bona et sincera frui pa[ce] et amicitia, expen-
sisque et laboribus exinde subsequendis par,cere, interve-
niente ad haec ordinativa et amicabili compositione specta-
bilis et magnificorum dominorum, comitis Thomae de Nadasd, 
iudicis curiae et Andreae de Bathor magistri thavernicorum 
regiae maiestatis, supremorum regni Hungáriáé capitaneorum 
ac Francisci de Batthyan eiusdem regiae maiestatis consi-
liarii, pacem partium amantium, ad talem cum praefato Ni-
colao Zryny comite et bano devenissent concordiam et ami-
cabilem unionem, quod videlicet praefatum Nicolaum comitem 
et banum ac heredes, omnesque homines et familiares eiusdem 
super universis damnis et iniuriis, ac quibusvis actibus po-
tentiariis per eundem comitem aut homines eiusdem usque 
ad haec tempóra in bonis eorundem 'Ioannis et Francisci 
Thewrek et alias ubivis ac